Návod
Ht40B
rozšířené možnosti regulátoru
07/2007,  Ht40B, rozšířené možnosti, ver. 1
HTH8 s.r.o.
Eimova 880,  572 01 Polička
Czech Republic
tel.: +420 461 619 515

• Zámek klávesnice
• Vypnutí regulačního výstupu
Objednací kód – od verze 4.14
Ht40B – a b – c d e – f g h
 a: vstup
T = teplotní vstup
P = procesový vstup
 b: v/v modul
0 = neosazena
X = komunikační linka RS 232
A = komunikační linka EIA 485
E = retransmit výstup
P = procesový vstup
S =  odporový vstup pro snímání polohy
D = dvojitý digitální vstup
 c: první výstup (regulační)
K = ss spínač
R = elektromechanické relé
P = proudový 0-20 mA, 4-20 mA
N = napěťový 0-5 V, 0-10 V
 d: druhý výstup (regulační, pomocný)
0 = neosazen
K = ss spínač
R = elektromechanické relé
P = proudový 0-20 mA, 4-20 mA
N = napěťový 0-5 V, 0-10 V
 e: alarmový výstup
R = elektromechanické relé
Doplněné I/O moduly
V návodu je popsáno rozšíření možností regulátoru Ht40B, počínaje verzí 4.14
 3
1. Technické parametry nových modulů
V regulátoru mohou být nově na pozici v/v modulu osazeny moduly retransmit výstup, procesový vstup, odporový vstup pro
snímání polohy a dvojitý digitální vstup.
Retransmit výstup (Ht40B – xE – xxR)
zapojení Technické parametry
• výstupní proud 0 až 20mA nebo 4 až 20mA
• max. impedance zátěže 100 ohmů
• přesnost 0,1% z rozsahu při 25°C ± 3°C teploty okolí a ±
10% jmenovitého napájecího napětí
Retransmit výstup je galvanicky oddělen od země přístroje.
Procesový vstup (Ht40B – xP – xxR)
zapojení Technické parametry
• vstup 0 až 20mA, 4 až 20mA, 0 až 5V, 1 až 5V, 0 až 10V
• vstupní impedance:    40 Ohm – proudový vstup
                                          10 kOhm – napěťový vstup
• přesnost 0,1% z rozsahu při 25°C ± 3°C teploty okolí a ±
10% jmenovitého napájecího napětí
Procesový vstup je galvanicky oddělen od země přístroje.
Odporový vstup pro snímání polohy (Ht40B – xS – xxR)
zapojení Technické parametry
• vstup potenciometr, max. 1000 Ohmů
• přesnost 0,5% z rozsahu při 25°C ± 3°C teploty okolí a ±
10% jmenovitého napájecího napětí
Odporový vstup je galvanicky oddělen od země přístroje.
Dvojitý digitální vstup (Ht40B – xD – xxR)
zapojení Technické parametry
Logické úrovně:
• 0-5 Vss … logická úroveň „0“,
• 15-30 Vss … logická úroveň „1“.
Digitální vstupy jsou galvanicky oddělené od země přístroje.
1
2
3
4
5
6
7
8
1. digitální vstup
2. digitální vstup
společná svorka
1